
ZARZĄDZENIE NR 6.2025 

WÓJTA GMINY RADECZNICA 

z dnia 24 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Radecznica w roku 

szkolnym 2025/2026 a także dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych 

kryteriów i liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria  

  

Na podstawie art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości, że w postępowaniu rekrutacyjnym i postepowaniu 

uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Radecznica w roku szkolnym 2025/2026 obowiązują następujące kryteria oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów określone w Uchwale  

Nr XVII.112.2020 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia 

kryteriów branych pod uwagę podczas przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego do 

oddziałów przedszkolnych i klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Radecznica (Dz. Urzęd. Woj. Lubelskiego z 2020 r.  poz. 1510)  

Lp. Kryterium Wartość 
kryterium 
w 
punktach 

Rodzaj dokumentu  

potwierdzającego  

spełnienie kryterium 

1. Obydwoje rodzice lub opiekunowie prawni,  

a w przypadku osób samotnie 

wychowujących dziecko – rodzic lub opiekun 

prawny pracują/pracuje lub studiują/studiuje  

w systemie stacjonarnym  

10 oświadczenie 



2. Rodzeństwo kandydata aktualnie uczęszcza 

do oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej  

8 oświadczenie 

3. Rodzeństwo kandydata aktualnie uczęszcza 

do szkoły podstawowej, w której znajduje się 

oddział przedszkolny, do którego 

prowadzona jest rekrutacja  

5 oświadczenie 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i dyrektorom szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Radecznica. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Radecznica i stronach 

internetowych i tablicach ogłoszeń szkół prowadzonych przez gminę Radecznica wraz  

z treścią Uchwały Nr XVII.112.2020 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 lutego 2020 r.  

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę podczas przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych i klas I publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Radecznica (Dz. Urzęd. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 1510).  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Wójt Gminy Radecznica 

 

Edward Polak 

 

 


